保育所退所届

    年  月  日

留萌市長     様

保護者 住所 留萌市   町   丁目   番地

氏名

 保育所を退所したいので、下記のとおり届出ます。

児童氏名

生年月日

氏名                  年  月  日生

氏名                  年  月  日生

氏名                  年  月  日生

保育所名

退所年月日 年  月  日まで在籍します。

退所理由

１ 家庭における保育が可能となったため

２ 転出・転居のため

   転出・転居先住所

３ 本人（児童）が病気のため

４ その他（                     ）